年 月 日

-

- -

年 月 頃

様式第１号（第４条関係）

浄 化 槽 設 置 申 請 書

令和

　美里町長　　上　田　泰　弘　様

〒　　　　　－

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

携帯番号

浄化槽を設置したいので、美里町浄化槽市町村整備推進事業に伴う浄化槽条例

第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所 　　美 里 町

㎡

居 住 人 数 　　　　　　　　　　　　　人

住宅等の種類
及び建築面積

１一般住宅

放 流 先 　 　道路側溝 ・ 河 川　・ 　そ の 他 （　　　　　　　　　　　　　　　　）

㎡

２併用住宅 居住部分 ㎡ その他

工事希望時期
新築の場合は
完成予定年月

令　和

No

現 在 単 独 浄
化 槽 の 有 無

　　　有　　　・　　　無